
*K VZ č.j. A - 160/2020 „Dopadové plochy pro mateřskou školu" - Příloha č. 2 výzvy - závazný návrh
smlouvy

MC Praha - ĎÁBLICE
Doručeno: 08.09 2020
SML 087/2020

přílohy I
c «?/?0/RMCtpruvod

SMLOUVA O DÍLO listy 15 
druh usheseni

: V.'-'. mc27es77359c47

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Městská část Praha -Ďáblice
se sídlem: Osinalická 1104/13 
182 00 Praha - Ďáblice
Zastoupen: Ing. Milošem Růžičkou, starostou
IČ: 00231266, DIČ: CZ00231266
Bankovní spojení: PPF Banka
č. účtu: 501855998/6000
Kontaktní osoba: Mgr. Renata Henych, tajemnice
tel.: +420 283 910 723, e-mail: renata.henvch@dablice.cz

Zástupce objednatele ve věcech technických: 
bude uveden v zápisu o předání staveniště

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

4soft, s.r.o.
se sídlem: Krkonošská 625, 468 41 Tanvald - Šumburk nad Děsnou 
spisová značka: oddíl C 27601 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
IČ: 28703324 
DIČ: CZ28703324 
zastoupený:
Mgr Dušan Šmíd, jednatelem 
Mgr. Michal Kubín, jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald 
číslo účtu: 43-4960250267/0100 
telefon: 733 538 528 fax:- xxx 
e-mail: info@4soft.cz
dále jen zhotovitel

1



* K VZ č.j. A - 160/2020 „Dopadové plochy pro mateřskou školu" - Příloha č. 2 výzvy - závazný návrh
smlouvy

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce a dodávka celkem šesti dopadových ploch 
umístěných v areálu mateřské školy v ul. Kučerové 532/26 v Praze 8 - Ďáblicích dle 
zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu č.j. A-160/2020 „Dopadové 
plochy pro mateřskou školu" a dle nabídky zhotovitele ze dne 12.08.2020 Dále též jen 
„dílo".

Technické údaje a popis dopadových ploch jsou uvedeny v technické specifikaci, která 
je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 2). Součástí této smlouvy je rovněž rozpis 
cen díla dle jednotlivých dopadových ploch (příloha č. 1).

2.3 Dílo bude zhotovitelem vyhotoveno a objednateli předáno v souladu se všemi platnými 
technickými, bezpečnostními, případně dalšími, normami a předpisy, které se na něj 
vztahují.

2.2

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Termín zahájení plnění: nejpozději do 30. 9. 2020 ode dne uzavření smlouvy

3.2 Termín dokončení plnění: nejpozději do dne 30. 10. 2020, 10.00 hod.

3.3 Místem plnění je areál mateřské školy v ul. Kučerové 532/26 v Praze 8 - Ďáblicích. 
Přesné umístění dle pokynu objednatele na místě plnění, nejpozději při předání 
staveniště.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za stavební práce, dodávku a montáž v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena na 
základě nabídky zhotovitele, zpracované dle technické specifikace a dalších zadávacích 
podmínek objednatele a činí celkem:

Cena bez DPH 1 473 619,00 Kč

DPH 309 459,99 Kč

Cena včetně DPH 1 783 078,99 Kč

Tato cena je nejvýše přípustná.

4.2 Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem smlouvy a jsou 
kvalitně provedeny.

4.3 Fakturace bude provedena na základě faktur ve výši:

- 60% z celkové ceny díla v průběhu plnění po splnění části díla opravňující k fakturaci
60% odsouhlaseném zástupcem objednatele
- 35% z celkové ceny díla po bezvadném ukončení plnění a dořešení případných vad a 

nedodělků zjištěných při přejímacím řízení.
- 5% z ceny díla činí pozastávka, která bude zhotoviteli vyplacena po uplynutí záruční 

lhůty v případě jejího bezproblémového plnění ze strany zhotovitele. Od pozastávky je 
oprávněn objednatel hradit ve svůj prospěch své finanční pohledávky vzniklé vůči zhotoviteli

2



“ K VZ č.j. A - 160/2020 „Dopadové plochy pro mateřskou školu" - Příloha č. 2 výzvy - závazný návrh
smlouvy

v případě nedostatečného plnění povinnosti vyplývajících zhotoviteli se záruční lhůty, a to až 
do výše 100% pozastávky.

4.4 Splatnost faktur je 21 dnů.

4.5 Dílo bude předáno bez vad a nedodělků na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu.

V.
ZÁRUČNÍ LHŮTA A SANKCE

5.1 Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců ode dne splnění celého předmětu smlouvy.

5.2 . Za den splnění předmětu smlouvy se považuje den, kdy bylo dokončené kompletní dílo 
protokolárně převzato objednatelem.

5.3 S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění 
závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 4 kalendářních dnů.

5.4 Sankce za neplnění dohodnutých termínů

5.4.1 Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému 
podle smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

5.4.2 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je 
povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

5.4.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 
500,- Kč (slovy pětset korun českých) za každý den prodlení a vadu.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Zhotovitel touto smlouvou se zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje 
k převzetí a řádnému zaplacení díla uvedeného v předmětu této smlouvy.

6.2 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.

6.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České 
republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

6.5. Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavření 
této smlouvy, když podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny Radou Městské části

3



‘ K VZ č.j. A - 160/2020 „Dopadové plochy pro mateřskou školu" - Příloha č. 2 výzvy - závazný návrh
smlouvy

m.ijo.Praha Ďáblice usnesením č. 
se činí podle ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění a 
považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek tohoto zákona.

,/RMČ. Toto prohlášení

6.6. Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - rozpis cen dle jednotlivých dopadových ploch
Příloha č. 2 - specifikace přípravných stavebních prací a označení a podrobná specifikace 
technických parametrů dopadových ploch dle nabídky

3 1. 08. 2020v Praze - Ďáblicích dne VTanvaldu dne 26. 8. 2020

Ing. Miloš 
Za objei^jele _

Mgr. Dušan Šmíd - jednatel 
Mgr. Michal Kubín - jednatel 
Za zhotoviteleV V':cc 03

ř-
cn O

-1-

4



‘ K yz č.j. A - 160/2020 „Dopadové plochy pro mateřskou školu" - Příloha č. 4 výzvy - rozpis 
nabídkové ceny dle dopadových ploch

ROZPIS

nabídkové ceny v Kč dle dopadových ploch obsahující veškeré náklady na 
vybudování, dodání, vybavení a instalaci dopadové plochy

Dopadová plocha 
(označeni dle příloh č. 5 - 10)

Cena bez DPH Cena vč. DPH

A 225978 273 433,38

B 290684,- 351 727,64

C 88218,- 106 743,78

D 79712,- 96 451,52

E 521015,- 630 428,15

F 268012,- 324 294,52

Cena celkem 1 473 619,- 1 783 078,99

41

Podpis uchazeče



i4soft, s.r.o. 
Krkonošská 624, 
468 41, Tanvald 
IČO: 28703324

Specifikace přípravných prací
i

3
MŠ a ZŠ Kučerové 532/26 

Kučerové 532/26 
Praha MČ - Ďáblice

Dopadové plochy pro mateřskou školu

Wp 29.05.2020

Varianta:

datum:

název položky celkemjed. cenamj. p.j.

'‘ř

plocha A

stržení kačírku a odkopávky 20-25cm v 
požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 
pláně_____________________________

1
m2 76

nakládka kačírku a výkopku na kontejner + 
odvoz

2 20m3
štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch 
- 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm 
štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0- 
4mm)_______________________________

5

m2 76

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM)- 
HIC l,6m v dané barevnosti

8

m2 76

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Krokodýl s čísly - 400x160cm

9
ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - bubliny s čísly - pr. 30cm

••••••••10
ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Palma

11

ks 2

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - kaňka realizovaná na místě

12
ks 1

plocha B

stržení drnu, kačírku a odkopávky 20-25cm v 
požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 
pláně________________________________

13
m2 94



nakládka drnu, kačírku a výkopku na 
kontejner + odvoz______________

14
m3 24,5

štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch 
- 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm 
štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0-

15

4mm) m2 92

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM)- 
HIC l,6m v dané barevnosti

16

m2 92

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - kaňka realizovaná na místě

17
ks 2

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Kytka 5 - 55x55cm

18

ks 3

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Tráva

19

ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - skok z místa- 245x80cm

í.20
ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Terč - 120cm

21
ks 1

3D Grafika z celoprobarveného EPDM 
(nejedná se o nástřik) - boule s čílsem - 
50x22cm - herní prvkem - certifikováno dle 
ČSN EN 1176-1

22

ks 4
3D Grafika z celoprobarveného EPDM 
(nejedná se o nástřik) - hlava housenky - 
70x55cm - herní prvkem - certifikováno dle 
ČSN EN 1176-1

23

ks 1

3D Grafika z celoprobarveného EPDM 
(nejedná se o nástřik) - ocas s číslem - herní 
prvkem - certifikováno dle ČSN EN 1176-1

24

ks 1

plocha C

stržení kačírku a odkopávky 20-25cm v 
požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 
pláně_____________________________

28
m2 26

nakládka kačírku a výkopku na kontejner + 
odvoz

29 m3 6,8
štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch 
- 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm 
štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0- 
4mm)_______________________________

30

m2 26



bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM)- 
HIC l,6m v dané barevnosti

31

26m2

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Ryba 4- 110x75cm

32

ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Želva llOxlOOcm33

ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - kaňka realizovaná na místě34

ks 1

plocha D

stržení drnu a odkopávky 20-25cm v 
požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 
pláně_____________________________

35
m2 17

nakládka drnu a výkopku na kontejner + 
odvoz

36 m3 4,5

vybourání stávajících obrubníků vč. 
betonového základu s přemístěním do 30m

37
bm 5

odvoz obrubníků na skládku vč. poplatku za 
likvidaci

1
0,5t

štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch 
- 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm 
štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0- 
4mm)_______________________________

3

m2 17

nákup a osazení betonového obrubníku š. 
50mm do betonového lože, vč. betonu do 
požadovaného tvaru vč. rozměření

4

bm 11
Hrubé terénní úpravy kolem 
obrubníků/ukončovacích lemů povrchu, 
uhrabání a osetí travním semenem

5
kpl 1

důkladné očištění plochy od nečistot 1042 m2
penetrace podkladu PU Primerem43 m2 10
vyříznutí ukončovacího žlábku do stávajícího 
povrchu hl. l,5cm______________________

44
mb 9

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM)- 
HIC l,6m v dané barevnosti

8

m2 24
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - skok z místa se zvířátky- 
245x80cm

oo46

ooo ks 1



I
3R ••

plocha E

A
i) i

JOiM

přemístění stávajícího herního 
prvku(demontáž prvku vč. betonových patek, 
výkop nových základových patek, betonáž a 
montáž)___________________

47

ks 1
demontáž betonových dlaždic stávající 
plochy vč.nakládky na kontajner s 
přemístěním do 50m______________

48
m2 6

odvoz betonové dlažby a obrubníků na 
skládku vč. poplatku za likvidaci (lm2/80Kg)

50
1t

ruční stržení drnu a odkopávky 20-25cm v 
požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 
pláně_____________________________

51
m2 171

nakládka kačírku a výkopku na kontejner + 
odvoz -koef.1,3____________________

52
m3 44,7

štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch 
- 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm 
štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0- 
4mm)_______________________________

53

m2 171
Hrubě terénní úpravy kolem 
obrubníků/ukončovacích lemů povrchu, 
uhrabání a osetí travním semenem

55
kpl 1

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM)- 
HIC l,6m v dané barevnosti

56

m2 167

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM MULCH 50mm (30mm SBR + 20mm 
EPDM MULCH)- HIC l,9m v dané barevnosti

57

m2 4

|~I£IBGrafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - maják skákací - 210x240cm

58
ks 1

• •• • ^ •Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - zrcadlo 2

59
•• • •

ks 1
3D Grafika z celoprobarveného EPDM 
(nejedná se o nástřik) - želva - 
115xl30x32cm - herní prvkem - 
certifikováno dle ČSN EN 1176-1

60

ks 1
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Člověče nezlob se - malé - 
230x230cm

í:61
ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Palma

62

ks 2



Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Ryba 5- 80x75cm

63

ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Krab llSxlOOcm

64

ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Ještěrka 115x80cm65

ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Mořská hvězdice 100x95cm66

ks 1
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - stopa zvíře_______________

67 ks 16
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - kámen s číslem - nepravidelný 
tvar 50cm ks.l.

68
ks 8

příplatek za zhoršený přístup k realizované 
ploše______________________________

69 kpl 1

plocha F

stržení kačírku a odkopávky 20-25cm v 
požadovaném tvaru - přerovnání a úprava 
pláně_____________________________

70
95m2

nakládka kačírku a výkopku na kontejner + 
odvoz71 25m3

vybourání stávajících obrubníků vč. 
betonového základu s přemístěním do 30m

72
bm 17

odvoz obrubníků na skládku vč. poplatku za 
likvidaci

73 1,7t
štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch 
- 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm 
štěrkodrť 0-32mm + 30mm štěrkodrť 0- 
4mm)_______________________________

74

m2 85

nákup a osazení betonového obrubníku š. 
50mm do betonového lože, vč. betonu do 
požadovaného tvaru vč. rozměření

75

bm 30
Hrubé terénní úpravy kolem 
obrubníků/ukončovacích lemů povrchu, 
uhrabání a osetí travním semenem

76
kpl 1



bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM 35mm (25mm SBR + lOmm EPDM)- 
HIC l,6m v dané barevnosti

77

m2 82

bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft 
EPDM MULCH SOmm (30mm SBR + 20mm 
EPDM MULCH)- HIC l,9m v dané barevnosti

78

m2 3
Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - skákací panák malý - kluk - 
250x85cm

79
ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - skákací panák malý - holka - 
250x85cm

80
ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - Twister malý - 140x140cm 
(pr.lScm)___________________________

81
ks 1

Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná 
se o nástřik) - koleje

82 ks 1

Navržená Barevnost:

mix pískově žlutá 50%a béžová mix světle modrá 70% a béžová
30%mix sv.zelená 70% a béžová 30% 50%

Grafický návrh:

razítko
-..prty rrtékký tíopmd

IC. 2«r 03 324 
DiC: CZ2e703M4 ln4oO4*0PtUa

Krkonotel^ 6?6 
468 41 TXNVALD 
f4it: *470 483 3ft4 293

I //

I Jana JandováNabídku vypracoval:



Popis technologií a stavebních postupů

Povrch SmartSoft
SmartSoft je vysoce bezpečný, extrémně trvanlivý povrch beze spojů, certifikovaný dle ČSN EN 1177.
SmartSoft výborně tlumí otřesy, je trvale elastický povrch bez problematických spojů - nehrozí zde riziko zakopnutí a 
úrazu pádem.
SmartSoft má z dlouhodobého hlediska nejnižší náklady na údržbu.
SmartSoft je vyráběn přímo na stavbě dětského hřiště (nejedná se o prefabrikovaný výrobek). Může se tak tvarově a 
graficky přizpůsobit danému podkladu, vybavení a dalším specifickým faktorům.
SmartSoft může být položen na již existující dětská hřiště bez nutnosti větších úprav.
SmartSoft je vodopropustný, a tudíž vždy bez louží, rychle vysychá.
SmartSoft může být realizován v různých tvarech i barevných provedeních, které vhodně doplňují herní prvky. 
SmartSoft je možné realizovat v jakémkoliv designu a grafice.
SmartSoft možné jej tvarovat i 3D.
SmartSoft se realizuje v různě silných vrstvách podle požadované pádové výšky. Je možné plynule měnit sílu 
povrchu, aniž by byly patrné přechody.
SmartSoft je velmi odolný proti vandalizmu a jednoduše opravitelný.
SmartSoft má zdravotní atest o nezávadosti.

Instalace povrchu SmartSoft
Litý bezpečnostní povrch SmartSoft Je vyráběn vždy přímo na místě instalace a pokládán na stávající nebo nově 
připravený podklad.

Druh podkladu
• kvalitně zhutněné a srovnané štěrkové vrstvy
• betonová deska
• asfaltový podklad
• jiný zpevněný druh podkladu (stávající dlažba, chodník, litý asfalt atp.)
Ve většině případů je nutné povrch olemovat obrubníky nebo jiným typem obruby.
Doba instalace povrchu je závislá na velikosti a grafické náročnosti hřiště. Ve většině případů se pohybuje od jednoho 
do tří dnů.
Povrch je pochozí po 24 hodinách. SmartSoft není možné pokládat při dešti nebo teplotě pod 8°C

4soft, s.r.O. IČ: 287 03 324
Krkonošská 625 DIČ: CZ287 03 324 

648 41 Tanvald tel.: +420 603 203 745 

Česká republika email: info@4soft.cz www.4soft.cz



Povrch se pokládá ve dvou vrstvách:

Základní vrstva - SBR
Spodní vysoce elastická vrstva se vyrábí z tzv. SBR granulátu (Styrene Butadene Rubber - recyklovaná technická guma) smí
cháním se speciálním polyuretanovým pojivém. Její tloušťka je dimenzována dle požadované pádové výšky od 25 do 80mm tak, 
aby splňovala příslušná kritéria dle normy. Čím silnější je tato vrstva, tím větší výšku pádu je schopna pohltit. Skvělou možností je 
průběžná změna tloušťky této vrstvy dle pádových výšek jednotlivých prvků, aniž by to bylo viditelné.

Vrchní vrstva - EPDM
Extrémně trvanlivá, nášlapná vrstva, vyrobena z EPDM gumového granulátu (Ethylen Propilen Diene Monomer), což 
je uměle vyrobený kaučuk. Je vyráběn v různých barvách. EPDM granulát Je smíchán se speciálním polyuretanovým 
pojivém. Pokládá se ve vrstvě 10-llmm opět jako monolitická vrstva beze spojů.
EPDM vrstvu je možné položit i samostatně bez vrstvy základní. Podmínkou Je však pevná podkladní vrstva (beton, 
asfalt atp.) Povrch ale není určen pod herní prvky s certifikovaným dopadem. Výhodou je nižší cena.

Údržba povrchu SmartSoft
údržba povrchu SmartSoft je nenáročná a ve své podstatě znamená především udržovat plochu čistou od listí, bláta 
atp. Řešením je kvalitní fukar, kartáč a proud vody. Při znečištění povrchu mastnotou je možné použít i běžné 

saponáty a horkou vodu.
Sníh ani led povrchu nevadí. Je nutné se vyvarovat pouze používání chemikálii na rozpouštění sněhu.

r
-

4soft, s.r.o. IČ: 287 03 324
Krkonošská 625 DIČ: CZ287 03 324 

648 41 Tanvald tel.: +420 603 203 745 

Česká republika email: info(®4soft.cz www.4soft.cz



i
D
ifí
tu
U
O
a
>
lU •?u

II<I-
z

i
Ul

z:3
oa

N
U

O
lA

O

c# 
ť ^ o 
o OJ

t <u >
tQ j-i o
C >(1) >N 
C > KU 
U) V, n

5| í
« k. ^ O»2?sij3j|S|

iílpi
líilá!

sI

II
oo o

c
fH r«k

*1?

w ^ *(D 
ť OJ >
<0 4-* P 
C ><D >N 
C > ^
(/) M

0)
ř•o

ť o v
z Hj eo
P • v5 S o
o a řM

q E10
■H >0)li

I >00 erH

i° 1 =& ^ 3 10* r: K/) 2
z a

I |5f
o 't

>• /(Q
^ l/) o£g- -S“■•8

>0)
£ CL

3 0)

E> u *10
o I

í^‘5 '5
ro o ^
EíS «
(O X) CL

> co
vJn < > o <u o

T3 X)
^ s
jC XJ >•
o c
t O 3 
> Jí k-
O (O iP
Q. N o

« S’?Q.'to>U 10
3 ^
^ <->* o
>(n Q.

ť i> a;oO XI o 20) S
'ř > <

o0) '>-2 . u >
oOí
o



1Q
D

é
o N

Ití
uo
a. E> IliJ •o'?U

II<t
f-
zLU

£'8z íl3 8'S
oo

\.

NHsH" N
U

colA
i?!
$
$

Ž

ť '>
(O O

sf ^
•i w ^ o

líSst

umi

(N
>NE KU

{/) n
o
m

2
aťS gť í ^/o(A

(O uvE c10 01
£
01

z XJ 00i oí g o
o *-i íí ÍN

r4
E •OJ

i2 ^ I
i 3

S 5 3 ID
Q ÍN S ^ ■£ 
«-o- 515 2 
o ^ z Z Q.

rí
ON

>x:ro uir>
ÍS ^ o ťQ. O

to!E Q.ť Vxu ID

E> E KD
o ' '>■ 10 l/l

OJ!r cq > o. N o« V) S’V<'(O>U ID 3 x:^ u * o
> 5*o §?

10 5 ^^ > <ái
u



iti
3
(/) >>

U H
lii
U
O
oá ya. ■8
> 15Ul ■S-?u< £ •TŠI!H
Z šlU i!z

hO
o

N
U

c9> o
w

^W'0Mk 

mm0m^ jjr4

3Sf a » 8- « 
> k. ^ Oó"3a£

S|^sl
W« -r. =b"«^-S7

g€ 2 5*^ =i 8-S=6e 
i *ži=y i

6 S 
o pW ^ -nj
ť « >
(U -M O
c ><y >N

to «

2

il'E 5 4'

U
0>
c
a>ř
0)

z xj 00i oí g o
o IH 2 fM

N
E '41

to
M -o R «orM O.U 

S 5 3 <0 
o rsi S -C^5^1*55 2
o ^ 2 z a.

'(0

v o
T3 T3
^ S
x: xj >. 
(j C 
t O 3 
> ^ i- 
O (Q ^ 
O. N O

T3
a o>• 9 EJZ(0 lOu-C tn

Í2 ^ 

‘«°g.

■*■> KU|i
w2

O
Q.
2 o.

a>0)
E> *(0

o • LO
0)!r. u >v >u'ID>U ID 

3 x:
^ u * o

>W Q.
Z ,

Uí>o
lO

o> ^ > <u



1Q
D
U1
uoa:
a.
>
Ul ■?u cII< ■aI-
z oli
lU
z o3

oQ

>./■' '';'y : •-«.r >N
. JZ

u "O

‘ , - ”

>;í. O oQ.T3
OJ = 
"O OJ3 >y

N
u
C
ocn (AO

Q) ^ 
*D (U 
N N

$

Šo's n ^?Š3"I
Íl-Sl

'.r:>^'^':

fc
ic6 E
S ^

£
«o

2
I

Ůa^ S
í ^

U
o;cOJ

/ &
o;

z >^-> 00i oí g o 
S »H a fN

fS
E •«>-gié

5S|.S 
1^5

v g■a oN

Ump>>• v O 
■a •o 
2 c•5

t: -Sž o 
o <u m
t! <u > 
ro 4-1 o
c xu *Nt > xu 
(J) V) JH

IQ
JC W
2 ^
o--8
‘«°Q.

O J3 01d

>5 2
858

IQ Q.
V>0)

E> '(O
o ' '>• l/lQ > 0)0) •uS“IQ>0 (Q
3 ^ ^ u * o

>M Q.
Z

<> ťO
ol/ioi "O" > <u



Ml

1
ED

V)
lU Nu

hoCf
a. g-8Já>Ul

-£■8
h

u
<h-
z §UJ ■ř2

13

O
a

NU
iC
o(A

%
M

3Sf »
'T S’ «
« S. ^ o

ó33«Í

fc
I S-2 E

•°o
O SI •E {/) OqOSC

ť > 
to oo

O' >NE o®o■«)

o«*if) n Q.

2

“I
O
r^.

o

o S
c
<uřroO E H XJ 00CO '<0

i g o
Q 11 (N

■C <U >
4^ O

C XUfc > 
to -Q rv

fO
•A)

^211 
iSiiJ
|Qí|.^2
HJ ^ Z S Ol

// / £8'3T^7n>£ (/)2 ^
Q. O

‘«°2
o °P Ln

o
r>. o,IT) >U

4Í ^ o 
o <u tf)
tl « >
1C 4^ P
C XU >Nfc > -0Í 
to U) .D

'řO XUCL
— XU >N 2 c -o) Z r: J2

> > >(C
O ■ 
V liJ 
>u ns
3 £ 
^ u * o

>W Q.
Z ,

O in>0 01
HJiŽ ' S§?iIC

E
yi
'ř > <



iI
D
(A

ifUJ
U
o

1
DC
CL

>U 31!u

I< 'jOI-
(1)z 3§ XJLU cz 2 3D Ecn

LlJ
o Z za Q O

D. Q.
UJ UJ

fo e
XU XU

EE N
U

> > eo(A

it I
J2

Ó3-ÍÍ 

t

IIsi íi=íd

if
u0)
c
a;i

X >u 00^ oi g o 
S 2 (N

§2^1 
S O a 0Í 
9 §><->

9 <N 2j *£2
■o '!■ z Z a.10

"m
2
a os«0§

rtj
^_
ll
ro fO

or> atn o

ť ii o 
o <U
ť 0) > 
ro 4-' O 
r- ><y >N fc > -<U 
in in J2

CL 54-'> •10
O •
« ^ 
>U (D 
3 JC
^ u * o
>W) Q.
IE

in in
a>= •a.

2 ^
XJn 9E

pin I
S ^ > <jíí

in



Městská část Praha-Ďáblice
Rada městské částii W

47. zasedání 
dne 19.8. 2020

USNESENÍ č. 492/20/RMČ
k Dopadovým plochám hřišť MŠ - výsledky výběrového řízení

Rada po projednání

I. bere na vědomí
informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Dopadové 
plochy hřišť MŠ“ s tím, že na návrh hodnotící komise byla doporučena jako nabídka 
společnosti: 4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, IČO: 28703324.

II. souhlasí
s výběrem společnosti: 4sóft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, IČO 28703324 
jako dodavatele předmětu zakázky „Dopadové plochy hřišť MŠ“ v celkové hodnotě 
1,473.619,- Kč bez DPH, která byla poptána v souladu se zák. č. 134/2016 Sb.

III. pověřuje
starostu uzavřením Smlouvy o dílo.

IV. ukládá
místostarostovi informovat o průběhu výběrového řízení na nejbližším zasedání ZMČ.

Ing. Miloš Růžička 
starostamístosta rosta


